
Obecn é záv azná vyhtáška
č.8/2003

o technických podmínkách nově
zíizovaných místních komunikacích,

které mají bÝt bezúplatně převedeny do vlastnicfuí
obce od soukromých investorů

Obecní zastupitelstvo obce Štěchovice se usneslo podle § 84 odst.2 písm.i) zákona
Č.I28l2000Sb. O obcích ( obecní zŤízení) dne I0.7.2003 vydat podle § 10 tohóto zákona tuto
Obecně závaznou vyhláŠku o technických podmínkách nově zŤizovaných místních
komunikacích, které mají bý bezúplatně převedeny do vlastnictví obce od soukromých
investorů ( dale jen "vyhláška").

čt.t
Podmínky převodu

Pro bezúPlatný převod nově zŤizovaných místních komunikacích, které majíb1l.převedeny do
vlastnictví obce od soukromých investorů je nutné dodržet tyo podmínky:

o Právoplatné územní rozhodnutí a stavební povolení
o zkolaudovaná zpevněnákomunikace a chodník odpovídající platné ČsNo Zkolaldované veřejní osvětlení odpovídající platné ČSN

čt.z

Účinnost

Tato lyhláška nabývá účinnosti 1.8.2003

Podpisy

,ýééatr"i

starosta zástupce starostv

*t

TčC

{v
§
()

A
C.!

§


